La présente assurance couvre tout le personnel de la MAETUR, conjoints et enfants pour une durée de VINGT 
QUATRE (24) mois, répartie en DEUX tranches ainsi qu’il suit : 
- Une tranche ferme de DOUZE (12) mois 
- Une tranche conditionnelle de DOUZE (12) mois. 

La garantie de cette police d’assurance couvre SIX CENT SOIXANTE NEUF (669) personnes 
réparties en deux groupes à savoir : 

Effectif assuré : 

Groupe A : NEUF (09) personnes dont : 
Police Santé DG + DGA +familles 
Effectif : Assurés principaux     Conjoints               Enfants (0-21 ans inclus)  
                         02                         02                       05